4.Itомиссия по рез),.цьтатам данных закупа РЕШИЛА:

l)Прtlзнать победителеN,I по закупу ..rекарственных средств и изделий медицинского назначения,
cttclcoбolt запроса ценовых предлолtениЙ ТОО кгульнар трейд>> предложившую caмylo низкую
цен\/ на общую cyN,IN{y 8б4712(восемьсот шестьдесят четыре тысяч семьсот двенадцать) тенге
00 тиын.
З)Заклточить договор поставп{икоN,I ТОО ((гульнар трейд>- г.Уральскrул.АкадемикаАсана
ТаЙманова ,дом9 согласно приложения NЪ1 в сроки, предусмотреIIFIые Правилами.

Щиректор

члены комиссии

Секретарь комиссии

ffi, '' Испrагl,лова С.М.